
ZARZĄDZENIE NR 571/23 
BURMISTRZA SZEPIETOWA 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia procedury brakowania dokumentacji niearchiwalnej 
przechowywanej w archiwum zakładowym w Urzędzie Miejskim w Szepietowie 

Na podstawie art. 34 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 164 z późn. zm.), w związku z §38 instrukcji archiwalnej będącej załącznikiem do 
Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 
jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 
zakładowych (Dz. U. z 2011 r. nr 14 poz. 67) oraz Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego z dnia 20 października 2015 r. w sprawie klasyfikowania i kwalifikowania dokumentacji, 
przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych i brakowania dokumentacji niearchiwalnej 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 246) 

Burmistrz Szepietowa zarządza co następuje: 

§ 1. Powołuje komisję do zakwalifikowania do brakowania dokumentacji niearchiwalnej wytworzonej lub 
zgromadzonej w archiwum zakładowym w Urzędzie Miejskim w Szepietowie, której upłynął okres 
przechowywania określony w jednolitych rzeczowych wykazach akt. 

§ 2. W skład komisji o której mowa w §1 wchodzą: 

1) Przewodniczący: Marzena Pabich – Sekretarz Gminy Szepietowo 

2) Członkowie: 

- Natalia Gołębiewska – Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego; 

- Jolanta Marciniak – Skarbnik Gminy Szepietowo; 

- Grzegorz Godlewski – Kierownik Referatu Inwestycji i Mienia Komunalnego. 

§ 3. Do zadań komisji należy: 

1) kwalifikowanie dokumentacji niearchiwalnej do zniszczenia na podstawie spisu wytypowanej do 
brakowania dokumentacji, względnie ustalenia innego okresu przechowywania. 

2) Sporządzanie protokołu oceny dokumentacji niearchiwalnej z przeprowadzonej oceny przydatności 
użytkowej. 

3) Sporządzenie spisu dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej na makulaturę lub zniszczenie. 

4) Sporządzenie wniosku o wyrażenie zgody na brakowanie materiałów niearchiwalnych i przesłanie go do 
Archiwum Państwowego w Białymstoku, Oddział w Łomży. 

§ 4. Komisja ulega rozwiązaniu po przekazaniu dokumentacji do zniszczenia. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Szepietowa 
 
 

Robert Lucjan Wyszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77F8293D-11A5-42FF-9D0A-72E3E743186C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 3 (3)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


